

Resultatrapport

Räkenskapsår: 24-01-01 - 24-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 24-01-01 - 24-12-31

Senaste vernr: 24326

	Akkumulerat	Årsbudget	Ack/årsbudg	
Rörelsens intäkter och lagerförändring				
Nettoomsättning				
3410	Läger,Sommar	180 450,00	177 700,00	101,6 %
3480	Lilla Julafton	15 600,00	0,00	0,0 %
3510	Medl.avgifter	207 120,00	225 950,00	91,7 %
3541	Försäljning märken, övr scoutprylar	100,00	0,00	0,0 %
3710	Basar	0,00	55 000,00	0,0 %
3720	Valborg	190 829,00	100 000,00	190,8 %
S:a Nettoomsättning		594 099,00	558 650,00	106,4 %
Övriga rörelseintäkter				
3911	Hysesintäkter Fräkenbotten	14 000,00	8 000,00	175,0 %
3984	Hysesbidrag	171 000,00	177 000,00	96,6 %
3985	Aktivitets bidrag	43 016,00	38 000,00	113,2 %
3986	Lokalavd.bidrag (statliga)	45 695,00	35 000,00	130,6 %
3987	Lägerbidrag, helg	12 775,00	8 000,00	159,7 %
3988	Lägerbidrag	18 620,00	40 000,00	46,5 %
3989	Övriga bidrag	86 208,00	10 000,00	862,1 %
3990	Övr ersättn och intäkter	1 766,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter		393 080,00	316 000,00	124,4 %
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring		987 179,00	874 650,00	112,9 %
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4010	Björnungarna	-3 677,10	-5 150,00	71,4 %
4011	Lokaterna	-261,70	-5 000,00	5,2 %
4012	Dinosarierna	-3 508,80	-7 200,00	48,7 %
4013	Grodan	-7 060,50	-6 600,00	107,0 %
4014	Vargen	-4 865,60	-7 100,00	68,5 %
4015	Valarna	-3 794,65	-4 100,00	92,6 %
4020	Stacken	-12 032,37	-8 700,00	138,3 %
4021	Ringen	-6 908,42	-9 540,00	72,4 %
4031	Pionjärerna	-7 321,25	-10 400,00	70,4 %
4032	Tellus HT	-8 022,95	-4 420,00	181,5 %
4033	Elementen	-8 213,85	-11 000,00	74,7 %
4043	KNUG	-24,00	-2 000,00	1,2 %
4044	Semper Paratus	-2 855,50	-5 800,00	49,2 %
4100	Lägermaterial	-1 522,00	-10 000,00	15,2 %
4120	Lägermaterial, investering	-5 243,38	0,00	0,0 %
4150	Lek och övningsmaterial	-5 822,80	-10 000,00	58,2 %
4410	Läger, Sommar	-140 955,49	-210 000,00	67,1 %
4450	Spårar övernattning	0,00	-15 000,00	0,0 %
4480	Lilla Julafton	-32 669,48	-6 500,00	502,6 %
4510	Inköp märken	-9 145,00	-14 000,00	65,3 %
4520	Inköp halsdukar	0,00	-6 000,00	0,0 %
4710	Basar	0,00	-25 000,00	0,0 %
4720	Valborg	-109 561,24	-50 000,00	219,1 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-373 466,08	-433 510,00	86,2 %
Bruttovinst		613 712,92	441 140,00	139,1 %
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-259 380,00	-259 380,00	100,0 %
5015	Hyra förråd	-58 144,00	-58 144,00	100,0 %
5020	El lokal	-14 644,00	-15 000,00	97,6 %
5025	El förrådet	-7 103,00	-6 000,00	118,4 %
5050	Lokaltillbehör hyrd lokal	-1 545,69	0,00	0,0 %
5060	Städning, renhållning hyrd lokal	-11 414,93	-10 000,00	114,2 %
5070	Lokalen, Inredning mm	-599,00	0,00	0,0 %
5075	Nya förrådet, inredning	0,00	-100 000,00	0,0 %
5210	Fräken, arrende	-7 988,00	-7 988,00	100,0 %
5220	Fräken, övriga utgifter	-3 096,89	-8 000,00	38,7 %
5225	Fräken fastighets underhåll	-13 150,23	-43 000,00	30,6 %
5460	Förbrukningsmaterial	-1 240,00	0,00	0,0 %
5690	Övriga kostnader / KS Förfogande	-53 189,00	-50 000,00	106,4 %

Resultatrapport

Räkenskapsår: 24-01-01 - 24-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 24-01-01 - 24-12-31

Senaste vernr: 24326

		Akkumulerat	Årsbudget	Ack/årsbudg
5730	Medlemsavgifter, övriga	0,00	-150,00	0,0 %
6110	Adm kostnader	-3 111,75	-4 000,00	77,8 %
6120	Kopiatorn (ej papper)	-2 497,00	-4 000,00	62,4 %
6211	Bredband	-5 808,00	-6 000,00	96,8 %
6310	Försäkringar	-3 861,00	-4 000,00	96,5 %
6510	Böcker, broschyrer	-357,00	-1 000,00	35,7 %
6570	Bankkostnader	-4 982,00	-3 000,00	166,1 %
S:a Övriga externa kostnader		-452 111,49	-579 662,00	78,0 %
Personalkostnader				
7610	Utbildning	-14 050,00	-35 000,00	40,1 %
7680	Möten, AL, KS mfl	-6 856,35	-3 500,00	195,9 %
7690	Ledaraktiviteter	-13 111,00	-40 000,00	32,8 %
S:a Personalkostnader		-34 017,35	-78 500,00	43,3 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-859 594,92	-1 091 672,00	78,7 %
Rörelseresultat före avskrivningar		127 584,08	-217 022,00	-58,8 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		127 584,08	-217 022,00	-58,8 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		127 584,08	-217 022,00	-58,8 %
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8300	Ränteintäkter	23 853,10	5 000,00	477,1 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 853,10	5 000,00	477,1 %
Räntekostnader och liknande resultatposter				
8400	Räntekostnader	-180,00	0,00	0,0 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-180,00	0,00	0,0 %
S:a Resultat från finansiella investeringar		23 673,10	5 000,00	473,5 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		151 257,18	-212 022,00	-71,3 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		151 257,18	-212 022,00	-71,3 %
Resultat före skatt		151 257,18	-212 022,00	-71,3 %
Beräknat resultat		151 257,18	-212 022,00	-71,3 %
8999	Redovisat resultat	-151 257,18	0,00	0,0 %